
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/76/

Código da publicação: 76

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 17:53:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo/Ano: 11/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel situado na Rua Afonso Batista, n° 18, centro, na cidade de São João do Paraíso
MG, destinado para instalações do Setor de Vigilância Sanitária, Sala de Coordenação de Atenção
Primária, Sala de Coordenação de Vigilância em Saúde e NASF – para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Locação de imóvel situado na Rua Afonso Batista, n° 18, centro, na cidade de São João do Paraíso
MG, destinado para instalações do Setor de Vigilância Sanitária, Sala de Coordenação de Atenção
Primária, Sala de Coordenação de Vigilância em Saúde e NASF – para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2019 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

10/01/2019 00:00:00 Minuta de Contrato Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/76/plocacao-de-imovel-situado-na-rua-afonso-batista-ndeg-18-centro-na-cidade-de-sao-joao-do-paraiso-mg-destinado-para-instalacoes-do-setor-de-vigilancia-sanitaria-sala-de-coordenacao-de-atencao-primaria-sala-de-coordenacao-de-vigilancia-em-saude-e-nasf-ndash-para-atender-as-necessidades-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3de7851c78c62461c5137afd0d70fb1.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3175f33012f16b276239a3a5ffb31da5.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2019 Edjalma... 10/01/2019 31/12/2019 R$ 7.800,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/30

